[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]image3.wmf

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
                   №
ЗАТО Шиханы

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 29.08.2014 № 507 «О Совете по поддержке развития предпринимательства и улучшению инвестиционного климата»

В целях содействия развитию конкуренции, создания благоприятных условий для привлечения инвестиций и адаптации предпринимателей и инвесторов на территории ЗАТО Шиханы, постановляю:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 29.08.2014 № 507 «О Совете по поддержке развития предпринимательства и улучшению инвестиционного климата» следующие изменения:

1.1 Слова «Совет по поддержке развития предпринимательства и улучшению инвестиционного климата» по тексту заменить словами «Совет по содействию развитию конкуренции, поддержке предпринимательства и улучшению инвестиционного климата» в соответствующем падеже.

1.2 Пункт 1.1. Приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции: «Совет по содействию развитию конкуренции, поддержке предпринимательства и улучшению инвестиционного климата при главе ЗАТО Шиханы (далее - Совет) является постоянно действующим коллегиальным консультативно-совещательным органом, призванным содействовать развитию малого и среднего предпринимательства, привлечению инвестиций в экономику города и содействовать развитию конкуренции на территории ЗАТО Шиханы».

1.3 Пункт 1.5. Приложения № 1 изложить в новой редакции: «Заседания Совета проводятся по мере необходимости и оформляются протоколом».

1.4 Пункт 2.1. Приложения № 1 дополнить словами: «- развития конкуренции на территории ЗАТО Шиханы».

1.5 Пункт 2.2. Приложения № 1 дополнить словами: «- содействие развитию конкуренции».

1.6 Пункт 3.1.6. изложить в новой редакции: «Рекомендовать Собранию депутатов ЗАТО Шихан, главе ЗАТО Шиханы подготовку нормативно-правовых актов, по вопросам, связанным с привлечением инвестиций и развития конкуренции».

1.7 В приложении №2 слова «начальник юридического отдела аппарата администрации ЗАТО Шиханы, либо лицо его замещающее» заменить словами «начальник правового управления администрации ЗАТО Шиханы, либо лицо его замещающее».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                    А.Е. Татаринов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]